и

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 17 марта 2023 г. 79

«О внесении изменений в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 28 декабря 2022 г. 73
«Об особенностях регулирования имущественных отношений

и отношений по государственному кадастровому учету недвижимого
имущества, государственной регистрации прав на недвижимое имущество

на территории Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 17 марта 2023 г. 79 «О внесении изменений
в Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной
Республики от 28 декабря 2022 г. 73 «Об особенностях регулирования
имущественных отношений и отношений по государственному кадастровому
учету недвижимого имущества, государственной регистрации прав
на недвижимое имущество на территории Донецкой Народной Республики»
изменение, признав пункт 3 утратившим силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

«22» июля 2023 года

260